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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83826401E

2. Data e Regjistrimit 26/02/2018
3. Emri i Subjektit JOAN GROUP SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Kolonje GORRE Lagjja Qender, Rruga e Autostrades 
Fier-Lushnje, Godina nr 158/108-N2,Kolonj, Fshati Gorre, 
Lushnje. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimi. Agjent per kompani Sigurimi. Rimbushje 

telefonash celular dhe sherbime te ndryshme per kompanite 
Telefonike. Tregtim dhe import-eksport materiale te 
ndryshme si pjese kembimi, lubrifikues, filtra, elektrike, 
hidrosanitare. Agjent i shoqerise Easy Pay shpk (institucion i 
parase elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizojne ne pagesa faturash, shitje te mallrave / 
sherbimeve te partnereve te Easy Pay, rimbushje elektronike 
etj.
Ediola Simoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2018                Deri: 20/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EdiolaSimoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: JOAN GROUP SHPK
E-Mail: joan.group18@gmail.com  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-677043-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109756-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Agjensi udhetimi. Agjent per kompani Sigurimi. Rimbushje 
telefonash celular dhe sherbime te ndryshme per kompanite Telefonike. Tregtim dhe 
import-eksport materiale te ndryshme si pjese kembimi, lubrifikues, filtra, elektrike, 
hidrosanitare.")          u be            ("Agjensi udhetimi. Agjent per kompani Sigurimi. 
Rimbushje telefonash celular dhe sherbime te ndryshme per kompanite Telefonike. 
Tregtim dhe import-eksport materiale te ndryshme si pjese kembimi, lubrifikues, 
filtra, elektrike, hidrosanitare. Agjent i shoqerise Easy Pay shpk (institucion i parase 
elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizojne ne pagesa 
faturash, shitje te mallrave / sherbimeve te partnereve te Easy Pay, rimbushje 
elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4815D81E-06C7-47BB-8788-364A05DB2982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF277059-2E83-443A-8E1E-5B731F48DC1A


3

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137732-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384658-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.10.2019 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487126-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Joan.xlsx
Vendim Bilanci Joan Group Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Joan Group.xlsx
Shenime Bilanc 19 Joan Group.pdf
Bilanc Viti 2020 Joan Group Shpk.pdf

Datë: 14/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3190AE-6333-46D9-A1E5-0B293412CBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3190AE-6333-46D9-A1E5-0B293412CBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BDBF42-BB78-44D6-810D-F19597262765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D650F71B-6FB1-4C06-A787-0057AD57249B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84C8899-437F-4F95-BABD-B5CA5C7094F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A226EB7C-ABAC-4FEA-86DE-E97320438216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BF9CCA-635E-43C7-B1D4-2EE2516C0EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BF9CCA-635E-43C7-B1D4-2EE2516C0EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA699259-DD41-4E59-AE67-9EFE5AD5114C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EF9077-2F64-4928-8DF7-2563E9F162C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC295223-5AD1-432E-9A33-FBC1BFD5FD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5909D3DA-D57E-4EBD-A0AB-FD88A5BA359D
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(i nëpunësit të sportelit)


